
Coupe de la Saint-Valentin
GOLF INTERNATIONAL DE PONT ROYAL - 18.02.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tour Total

1 1 CHEILLON, Denis PONT ROYAL 4,0 35 35

CHEILLON, Nathalie PONT ROYAL 11,1

2 --- MASSARD, Xavier PARIS ILE-DE-FRANCE 0,5 34 34

DELAGARDE, Audrey PONT ROYAL 11,8

3 --- BUDILLON, Jean-Luc PONT ROYAL 5,9 31 31

BUDILLON, Anne PONT ROYAL 22,3

4 --- FREIXAS, Jean-Michel MANVILLE 13,1 30 30

CARGNINO, Marie-Elisabeth PONT ROYAL 17,9

5 --- DENIAU, Frédéric PONT ROYAL 2,9 30 30

BLOT, Micheline PONT ROYAL 19,2

6 --- VIOLON, Julien PONT ROYAL 9,6 28 28

LECLERCQ, Vincent PONT ROYAL 12,7

7 --- VAKTSKJOLD, Inge PONT ROYAL 10,4 27 27

JACO, Philippe PONT ROYAL 32,3

8 --- BOULET-CAPRON, Sylvie PONT ROYAL 7,2 26 26

MOUHAMADALY, Amire PONT ROYAL 11,5

9 --- VIGLIONE, Catherine PRIEURE 12,8 26 26

VIGLIONE, Olivier PRIEURE 13,9

10 --- BURDET, Agnes AIX LES BAINS 7,0 26 26

BURDET, Robert AIX LES BAINS 15,3

11 --- FABRE, Bruno PONT ROYAL 8,8 25 25

SALLES, Brigitte PONT ROYAL 34,0

12 --- MARQUETTE, Gérard PONT ROYAL 14,2 25 25

GANESHAVEL, Harry PONT ROYAL 14,3

13 --- ROUSSEL, Gérard PONT ROYAL 15,3 24 24

VIGLIONE, Capucine PONT ROYAL 54,0

14 --- RANUCCI, Maxime PONT ROYAL 11,4 24 24

CAMILLERI, Arthur PONT ROYAL 25,3
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15 --- DO, Truc-Giang PONT ROYAL 12,7 24 24

LE, Thi Phuong PONT ROYAL 17,9

16 --- SAMSON, Robert PONT ROYAL 14,0 23 23

CAVALIER, Anne PONT ROYAL 22,4

17 --- DESRUES, Marie-Claire PONT ROYAL 11,3 23 23

DESRUES, Thierry PONT ROYAL 11,9

18 --- DI GIOVANNI, Anne-Marie PONT ROYAL 17,9 21 21

DI GIOVANNI, Albert PONT ROYAL 19,5

19 --- TOURNIAIRE, Pascale CHARMEIL 12,6 20 20

TOURNIAIRE, Marc CHARMEIL 13,5

20 --- GIACHETTI, Walter PONT ROYAL 14,5 19 19

VERPEAUX, Jacques PONT ROYAL 20,3

21 --- PY, Pierre Alain PONT ROYAL 20,1 18 18

PY, Françoise PONT ROYAL 20,9

22 --- MUELLER, Andreas PONT ROYAL 23,6 18 18

MUELLER, Colette PONT ROYAL 34,6

23 --- DELAUNOIS, Patrick PONT ROYAL 21,6 17 17

DELAUNOIS, Nadine PONT ROYAL 26,4

24 --- OKOROKOFF, Sophie PONT ROYAL 22,4 17 17

OKOROKOFF, Zoe PONT ROYAL 28,4

25 --- PINON, Jean-Paul LUBERON 22,7 17 17

BARTHEZ, Jean Paul BOIS CHENU 26,8

26 --- REYNIER, Marie-Claude PONT ROYAL 21,9 17 17

JENNEQUIN, Hélène PONT ROYAL 26,8

27 --- PENHARD, Guy PONT ROYAL 21,7 16 16

PENHARD, Maria PONT ROYAL 25,4

28 --- POURCENOUX, Georges PONT ROYAL 27,0 16 16

POURCENOUX, Véronique PONT ROYAL 30,3

29 --- CICHOCKI, Chantal PONT ROYAL 27,7 16 16

CICHOCKI, Jean-Claude PONT ROYAL 29,0

30 --- BLERIOT, Marie-Pierre PONT ROYAL 17,3 16 16

BLERIOT, Jean-Pierre PONT ROYAL 28,5

31 --- BONNET, Gilbert PONT ROYAL 18,9 15 15

MALGRAS, Benoît PONT ROYAL 20,5

32 --- GAGNEBIN, Luc PONT ROYAL 16,4 15 15

GAGNEBIN, Caroline PONT ROYAL 36,0

33 --- PICCA, Michelle PONT ROYAL 21,6 15 15

BONNET, Robert PONT ROYAL 27,7
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34 --- PIQUEREL, Yves Alexandre PONT ROYAL 21,5 14 14

CHEVALLIER, Béatrice PONT ROYAL 26,9

35 --- BENOIT, Patrick PONT ROYAL 18,0 13 13

PELISSIER, Anne-Françoise PONT ROYAL 54,0

36 --- PAILLOT, Damien PONT ROYAL 22,9 11 11

BABIN, Patrick PONT ROYAL 54,0

37 --- POMMIER, Philippe PONT ROYAL 9,5 10 10

BALMET, Jacques PONT ROYAL 13,0

38 --- FLASSEUR, Jacques PONT ROYAL 20,1 9 9

OILLATAGUERRE, Christiane PONT ROYAL 34,1

39 --- PASSAL, Philippe PONT ROYAL 30,3 9 9

HASSENE DAOUADJI, Mohamed PONT ROYAL 54,0

40 --- HALEEN, Philip PONT ROYAL 19,8 7 7

HALEEN, Iliana PONT ROYAL 32,0

41 --- BELOTTI, Sylvie PONT ROYAL 25,1 7 7

BELOTTI, Philippe PONT ROYAL 26,2

42 --- ROYER, Sophie PONT ROYAL 30,5 6 6

CHEVRY, Christine-Anne PONT ROYAL 42,3

43 --- ESPI, Martine PONT ROYAL 38,0 5 5

WEST, Stéphane LE FREGATE PROVENCE 47,0

44 --- BIGOT, Hervé PONT ROYAL 22,3 NR NR

BIGOT, Veronique PONT ROYAL 27,6

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tour Total

1 1 PASSAL, Philippe PONT ROYAL 30,3 60 60

HASSENE DAOUADJI, Mohamed PONT ROYAL 54,0

2 2 VAKTSKJOLD, Inge PONT ROYAL 10,4 55 55

JACO, Philippe PONT ROYAL 32,3

3 3 PAILLOT, Damien PONT ROYAL 22,9 54 54

BABIN, Patrick PONT ROYAL 54,0

4 --- MUELLER, Andreas PONT ROYAL 23,6 53 53

MUELLER, Colette PONT ROYAL 34,6

5 --- POURCENOUX, Georges PONT ROYAL 27,0 51 51

POURCENOUX, Véronique PONT ROYAL 30,3

6 --- CICHOCKI, Chantal PONT ROYAL 27,7 51 51

CICHOCKI, Jean-Claude PONT ROYAL 29,0

7 --- ESPI, Martine PONT ROYAL 38,0 51 51
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WEST, Stéphane LE FREGATE PROVENCE 47,0

8 --- RANUCCI, Maxime PONT ROYAL 11,4 49 49

CAMILLERI, Arthur PONT ROYAL 25,3

9 --- ROUSSEL, Gérard PONT ROYAL 15,3 48 48

VIGLIONE, Capucine PONT ROYAL 54,0

10 --- BUDILLON, Jean-Luc PONT ROYAL 5,9 47 47

BUDILLON, Anne PONT ROYAL 22,3

11 --- PINON, Jean-Paul LUBERON 22,7 47 47

BARTHEZ, Jean Paul BOIS CHENU 26,8

12 --- FREIXAS, Jean-Michel MANVILLE 13,1 46 46

CARGNINO, Marie-Elisabeth PONT ROYAL 17,9

13 --- SAMSON, Robert PONT ROYAL 14,0 45 45

CAVALIER, Anne PONT ROYAL 22,4

14 --- DELAUNOIS, Patrick PONT ROYAL 21,6 45 45

DELAUNOIS, Nadine PONT ROYAL 26,4

15 --- FABRE, Bruno PONT ROYAL 8,8 45 45

SALLES, Brigitte PONT ROYAL 34,0

16 --- PENHARD, Guy PONT ROYAL 21,7 44 44

PENHARD, Maria PONT ROYAL 25,4

17 --- ROYER, Sophie PONT ROYAL 30,5 44 44

CHEVRY, Christine-Anne PONT ROYAL 42,3

18 --- PICCA, Michelle PONT ROYAL 21,6 44 44

BONNET, Robert PONT ROYAL 27,7

19 --- CHEILLON, Denis PONT ROYAL 4,0 44 44

CHEILLON, Nathalie PONT ROYAL 11,1

20 --- REYNIER, Marie-Claude PONT ROYAL 21,9 44 44

JENNEQUIN, Hélène PONT ROYAL 26,8

21 --- OKOROKOFF, Sophie PONT ROYAL 22,4 43 43

OKOROKOFF, Zoe PONT ROYAL 28,4

22 --- DI GIOVANNI, Anne-Marie PONT ROYAL 17,9 43 43

DI GIOVANNI, Albert PONT ROYAL 19,5

23 --- PIQUEREL, Yves Alexandre PONT ROYAL 21,5 43 43

CHEVALLIER, Béatrice PONT ROYAL 26,9

24 --- DO, Truc-Giang PONT ROYAL 12,7 43 43

LE, Thi Phuong PONT ROYAL 17,9

25 --- DENIAU, Frédéric PONT ROYAL 2,9 42 42

BLOT, Micheline PONT ROYAL 19,2

26 --- PY, Pierre Alain PONT ROYAL 20,1 42 42
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PY, Françoise PONT ROYAL 20,9

27 --- VIOLON, Julien PONT ROYAL 9,6 42 42

LECLERCQ, Vincent PONT ROYAL 12,7

28 --- BLERIOT, Marie-Pierre PONT ROYAL 17,3 42 42

BLERIOT, Jean-Pierre PONT ROYAL 28,5

29 --- MARQUETTE, Gérard PONT ROYAL 14,2 42 42

GANESHAVEL, Harry PONT ROYAL 14,3

30 --- VIGLIONE, Catherine PRIEURE 12,8 41 41

VIGLIONE, Olivier PRIEURE 13,9

31 --- BOULET-CAPRON, Sylvie PONT ROYAL 7,2 40 40

MOUHAMADALY, Amire PONT ROYAL 11,5

32 --- BONNET, Gilbert PONT ROYAL 18,9 39 39

MALGRAS, Benoît PONT ROYAL 20,5

33 --- MASSARD, Xavier PARIS ILE-DE-FRANCE 0,5 39 39

DELAGARDE, Audrey PONT ROYAL 11,8

34 --- GIACHETTI, Walter PONT ROYAL 14,5 38 38

VERPEAUX, Jacques PONT ROYAL 20,3

35 --- BURDET, Agnes AIX LES BAINS 7,0 38 38

BURDET, Robert AIX LES BAINS 15,3

36 --- FLASSEUR, Jacques PONT ROYAL 20,1 37 37

OILLATAGUERRE, Christiane PONT ROYAL 34,1

37 --- TOURNIAIRE, Pascale CHARMEIL 12,6 36 36

TOURNIAIRE, Marc CHARMEIL 13,5

38 --- DESRUES, Marie-Claire PONT ROYAL 11,3 36 36

DESRUES, Thierry PONT ROYAL 11,9

39 --- BENOIT, Patrick PONT ROYAL 18,0 36 36

PELISSIER, Anne-Françoise PONT ROYAL 54,0

40 --- GAGNEBIN, Luc PONT ROYAL 16,4 35 35

GAGNEBIN, Caroline PONT ROYAL 36,0

41 --- BELOTTI, Sylvie PONT ROYAL 25,1 34 34

BELOTTI, Philippe PONT ROYAL 26,2

42 --- HALEEN, Philip PONT ROYAL 19,8 28 28

HALEEN, Iliana PONT ROYAL 32,0

43 --- POMMIER, Philippe PONT ROYAL 9,5 24 24

BALMET, Jacques PONT ROYAL 13,0

44 --- BIGOT, Hervé PONT ROYAL 22,3 NR NR

BIGOT, Veronique PONT ROYAL 27,6
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Total : 176 joueurs


